СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОСЕЛЬСКОЕ  ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

 30.01.2017                                                                                                    №8
О внесении  дополнения  в решение

Совета народных депутатов  муниципального

образования Красносельское Юрьев-Польского

 района от 10.09.2014г. №32
В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с законодательством, Совет народных депутатов муниципального образования Красносельское  Юрьев-Польского района  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское  Юрьев-Польского района от 10.09.2014 года                       № 32  «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района»  следующее дополнение:

1.1. Пункт 4  Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района дополнить приложением №1 «Таблица размеров должностных окладов руководителей, специалистов  администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района»                  ( Приложение прилагается).
2. Настоящее решение Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на отдел бюджетного учета администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района.
	Глава муниципального образования Красносельское

	В.Н.Кузнецов

	Приложение №1
к решению Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское от 30.01.2017 № 8

Таблица размеров должностных окладов руководителей, специалистов  администрации муниципального образования
Красносельское Юрьев-Польского района
	№ п/п
	Наименование должностей
	Размеры должностных окладов (руб.)

	1
	Глава администрации
	5240,80

	2
	Заместитель главы

администрации по организационным вопросам и работе с населением
	5015,34

	3
	Заведующий отделом

бюджетного учета, главный бухгалтер
	3533,95

	4
	Главный специалист отдела

бюджетного учета
	1917,97

	5
	Специалист по организации первичного воинского учета
	5 576,34